
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 30. neděle v mezidobí (27.10.-03.11.2024) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Ve středu 30.10. od 18:45 bude poprvé modlitba s Písmem: Lectio Divina na Markovo evangelium. Vyjmečně 

bude končit v 19:45. Od 20:00 bude následovat pracovní setkání ohledně opravy fary v DJ.  

• V pátek 1.11. od 18:00 bude mše sv. obětována za mír na Ukrajině. Srdečně zvu všechny, kteří se zapojili do 

farního modlitebního řetězu, který bez přestání trvá rok, kdy každý den se jeden farník modlí na tento úmysl 

celý růženec. Kdo byste se chtěli do modlitby nově zapojit, stačí kontaktovat P. Mira.  

• V pátek 1.11. od 19:00 proběhne spolčo mladých naší farnosti.  

• Na webu a na vývěskách se nachází rozpis dušičkových pobožností (2.11. Jílové hřbitov 15:00, 2.11. Kamenný 

Přívoz 17:00, 2.11. Libeř 18:30, 5.11. Pyšely hřbitovní kaple 18:00, 7.11. Dolní Jirčany 18:00). Srdecně zveme 

jak věřící, tak děti, které by roznesly světlo naděje na neosvětlené hroby.  

• V neděli 3.11. proběhne od 17:00 setkání hledajících. Srdečně zvu.  

• V sobotu 9.11. od 14 hodin proběhne farní turnaj ve stolním tenise. Zvány jsou všechny věkové kategorie.  

• Diecézní setkání mládeže 23.11. v Kobylisích. Naši mladí, rezervujte se již nyní tento termín. Pojedeme 

společně! Čeká nás bohatý duchovní program, workshopy, sport… Přihlašování u P. Mira (sms).  

• Na webových stránkách a na vývěskách se můžete podívat na pastorační plán pro školní rok 2024/25 a zaznačit 

si některé z akcí do svých diářů (děti, mladí, dospělí).  

Jílové 

• Ve středu 30.10. bude od 10 hodin rozloučení s panem Janem Kyselou 

• Rorátní zpěvy – společný nácvik tzv. "rorátů dne nedělního", zkoušky budou probíhat jednou týdně na faře. 

Máte-li chuť se zapojit, přijďte na první zkoušku, která bude ve čtvrtek 31.10. od 19h nebo se domluvte s 

Veronikou Olšovcovou (604820116). 

• V sobotu 2.11. od 11 se ve hřbitovní kapli Božího Těla rozloučíme s panem Josefem Houškou. 

Pyšely 

• V úterý 29.10. od 15 hodin se rozloučíme na místním hřbitově s panem Ivem Koudelkou.  

• V úterý 29.10. od 17 hodin proběhne hrabání listí kolem kostela. 

• V úterý 29. 10. od 17:15 nebude náboženství dětí předškolního věku. Náboženství vede Henrieta Žbirková, 

které patří veliké díky za její nasazení. Po setkání vždy následuje mše sv. od 18 hodin. Srdečně zveme maminky 

se svými dětmi z Pyšel i okolí. 

• V neděli 3.11. bude od 17:00 Svatohubertská mše sv.   

Dolní Jirčany 

• Ve středu 30.10. od 13 bude rozloučení s paní Janou Lisou Hasynec 

 

Sbírka na misie byla 7823 Kč. Z koncertu na podporu rodin obce Bohdíkov se vysbíralo 18092 Kč. Dnešní sbírka je 

určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

